吉林省林学会关于追加
森林资源监督系统和省野生动物救护中心

（东北虎园）理事代表名额的通知
（共25人）

通化、吉林、白山市林学会，延边州林学会，吉林森工集团林学会，辉南森经局，东北虎园：

    根据工作需要，经研究，决定增加下列单位第十一次会员代表大会理事代表名额，请各相关学会负责通知到位并收集转报其理事代表表格：

1.驻通化市森林资源监督专员1人；
2.驻吉林市、上营森经局森林资源监督专员各1人；
3.驻延边州森林资源监督专员1人，驻黄泥河、敦化、大石头、白河、和龙、八家子、大兴沟、天桥岭、珲春林业局和安图森经局森林资源监督专员各1人；
4.驻临江、湾沟、三岔子、松江河、泉阳、露水河、白石山林业局森林资源监督专员各1人；
5.驻辉南森经局专员森林资源监督专员1人；
6.驻白山市、长白森经局森林资源监督专员各1人；
7.东北虎园1人。
二○一○年四月二十一日